年  月  日

恵那市長  様

申請者 住所

氏名

連絡先 電話

担当者

屋外広告物許可期間更新申請書

次のとおり恵那市屋外広告物条例第 10条第２項の規定により申請します。

管 理 者
住

所
〒

氏

名

電話

番号

送 付 先
住

所
〒

氏

名

電話

番号

広 告 物 等
種

類

表示の目的

及 び 用 途
 数量

表示(設置)場所

広告物等の構造
建 築 物

の 構 造

現 在 受 け て い る 許 可 年 月 日 及 び 番 号     年  月  日    第    号

現在受けている

許 可 期 間
年  月  日 から     年  月  日 まで

許 可 更 新

申 請 期 間
年  月  日 から     年  月  日 まで

表 示 面 積 欄

番

号
広告物の種類

電

飾

縦

（ｍ）

横

（ｍ）
面 個数

面積

（㎡）

高さ

（ｍ）
表示内容

広告物の種類

小計（㎡）